2022年 6月 20日

各 位

会 社 名 太 陽 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   佐 藤 英 志

 （コード:4626 東京証券取引所 プライム市場）

問合せ先 執 行 役員 経営 企画 室長   富 岡 さ や か

 （TEL 03－5953－5200（代表））

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022年 6月 18日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議しましたのでお知ら

せいたします。

記

1．人事異動

2022年 6月 18日付

新 氏  名 現

執行役員

経営企画室長

経理部長

Taiyo America, Inc. Director

太陽ファルマ株式会社 取締役

太陽ファルマテック株式会社 取締役

富岡 さやか

執行役員

経営企画室長

経理部担当

Taiyo America, Inc. Director

太陽ファルマ株式会社 取締役

太陽ファルマテック株式会社 取締役

監査役

太陽インキ製造株式会社 監査役

太陽油墨（蘇州）有限公司 監事

太陽インキプロダクツ株式会社 監事

照沼 かおり

経理部長

太陽油墨（蘇州）有限公司 監事

太陽インキプロダクツ株式会社 監事

以上